
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
“UJESJELLES KANALIZIMET PUKE”SH.A

Nr.____Prot DATA 06.01.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: B.O.E “K.A.E.XH”sh.p.k & ”Almo Konstruksion”sh.p.k me oferte me vlere
77,215,481 (Shtatedhjete e shtatemilion e dyqinde e pesembedhjetemije e katerqinde e
tetedhjete e nje) leke pa tvsh perfaqesuar nga op.ekonomik “K.A.E.XH” me perfaqësues ligjore
z.Kapllan Cuko sipas prokures nr.8019 Rep,nr.3231 kol date 13.12.2019.me adrese : Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42662-11-07-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 77,955,000leke pa tvsh (Shtatedhjete e
shtatemilion e nenteqinde e pesedhjete e pesemije ) me qellim Optimizimi i rrjetit te
ujesjellesit per Qytetin e Pukes “Sistemimit me matje i konsumatoreve (abonenteve"
familjare dhe jo familjare ne qytetin puke dhe lagjet periferike” per nje afat 8 mujor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.11.2019] [46]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B.O.E “K.A.E.XH”sh.p.k & ”Almo Konstruksion”sh.p.k numri i NIPT-it K71420004C

& J91915001P
Vlera 77,215,481 (Shtatedhjete e shtatemilion e dyqinde e pesembedhjetemije e katerqinde e
tetedhjete e nje) leke pa tvsh

2. “Delia Impex” sh.p.k numri i NIPT-it K57123001R

Ska paraqitur formular oferte dhe asnje dokumentacion vetem QKB

3. “Senka “sh.p.k numri i NIPT-it J94808405Q

Ska paraqitur formular oferte dhe asnje dokumentacion vetem QKB

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Delia Impex” sh.p.k numri i NIPT-it K57123001R

Ska paraqitur formular oferte dhe asnje dokumentacion vetem QKB

2“Senka “sh.p.k numri i NIPT-it J94808405Q

Ska paraqitur formular oferte dhe asnje dokumentacion vetem QKB



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“K.A.E.XH”sh.p.k & ”Almo
Konstruksion”sh.p.k perfaqesuar nga op.ekonomik “K.A.E.XH” me perfaqësues ligjore
z.Kapllan Cuko sipas prokures nr.8019 Rep,nr.3231 kol date 13.12.2019: Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH se oferta
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 77,215,481 (Shtatedhjete e shtatemilion e dyqinde
e pesembedhjetemije e katerqinde e tetedhjete e nje) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e
suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujesjelles Kanalizimet Puke ,] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.12.2019

Ankesa: Ankese ska patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit DEDAJ


